ДОГОВОР

пожертвования
станица Ярославская                                                                                               «___»_______________20___ г.

Жертвователь  в лице________________________________________________________________, действующего на основании добровольности с одной стороны и Одаряемый в лице директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» станицы Ярославской муниципального образования Мостовский район Ткаченко Елены Михайловны, действующего на основании Устава, далее именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Жертвователь настоящим договором безвозмездно передает в виде пожертвования Одаряемому принадлежащее ему на праве собственности имущество в виде денежных средств в сумме _____________________________________________________________________________________ рублей.

1.2. Имущество в виде денежных средств по настоящему договору используется: на развитие учреждения, приобретение материалов для выполнения ремонтных работ, приобретение материалов для работы творческих объединений.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

2.1. Жертвователь обязуется в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора передать Одаряемому имущество, указанное в п.1.1. договора. Передача имущества в виде денежных средств осуществляется путем внесения денежных средств в кассу МКУ «ЦБО».
                       (по месту нахождения Одаряемого, путем внесения денежных средств в кассу МКУ «ЦБО» и т.д.)

2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи имущества отказаться от его принятия. Отказ Одаряемого от пожертвования должен быть совершен в письменной форме. В этом случае договор пожертвования считается расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.

2.3. Одаряемый обязан использовать полученное по настоящему договору имущество  исключительно для реализации целей, указанных в п.1.2, а именно на развитие учреждения, приобретение материалов для выполнения ремонтных работ, приобретение материалов для работы творческих объединений.
2.4. Если использование имущества в соответствии с целями, указанными в п.1.2 настоящего договора, становиться вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому назначению лишь с согласия Жертвователя.

2.5. В случае если пожертвованным имуществом являются денежные средства Одаряемый не вправе расходовать их на выплату заработной платы своим работникам.
3. ПОРЯДОК ВСТУПЛЕНИЯ ДОГОВОРА В СИЛУ.

3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания Сторонами.

3.2.  В случае если отчуждение имущества требуют государственной регистрации или нотариального удостоверения, то данный договор вступает в силу с момента такой государственной регистрации или нотариального удостоверения.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

4.1. Все изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменном виде и подписания Сторонами.

4.2.  Все споры, возникающие в связи с настоящим  договором, по возможности будут решаться сторонами путем переговоров, в случае недостижения согласия спор разрешается через суд в соответствии с законодательством.

4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Жертвователя, второй – у Одаряемого.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ

Жертвователь: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Одаряемый:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» станицы Ярославской муниципального образования Мостовский район (МБУДО «Дом детского творчества» станицы Ярославской
	Жертвователь:

_________/___________________/
	Одаряемый:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» станицы Ярославской муниципального образования Мостовский район (МБУДО «Дом детского творчества» станицы Ярославской

352580, Российская Федерация, Краснодарский край, Мостовский район, станица Ярославская, улица Комсомольская, 22

тел. 8 (86192) 6-31-36

ИНН/КПП 2342013158      ОГРН 1022304342477

Номер казначейского счета 03234643036330001800

ЕКС 40102810945370000010

Лицевой счет 925.52.064.00, ФУ МО Мостовский район (МБУДО «Дом детского творчества» станицы Ярославской)

БИК ТОФК 010349101
Банк Южное ГУ банка России//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар

Директор МБУДО «Дом детского творчества» станицы Ярославской

__________/Е.М.Ткаченко